Datum anno . . . 1311 die Inventionis b . Stephani .
Copie des 14 . Jhd . in Msc. I , 1 pag . 338 Nr . 12 . Erwahnt Perger S . 61 ; Loegel S . 80.

664 .
1311 August 13.

Ludwig , Bischof v . Munster , Lubertus de Langhen , Dekan , Ecbertus de Benthem, Vicedominus ,
und das Domkapitel zu Munster bestatigen , dass alie der Kapelle s. Michaelis in Munster zu machenden
Geschenke dem Willen der Geber gemdss verwandt werden sollen. Weiter versprechen sie, dass Lubertus
Hesync, welcher augenblicklich Inhaber der Kapelle ist , Zeit seines Lebens dabei belassen werden soli.

Datum anno . . . 1311 XIII mensis Augusti .
Or . Fr . Munster Nr . 288 . Von den Sgln . des Bischofs, des Ecbertus de Benthem und des Dom -

kapitels nur das letzte erhalten ( W . S . Tf . 3, 5) .

665 .
1311 August 14.

FrfedericusJ miles dictus de Scaghen, dapifer in Vechta , zeigt nobilibus viris ambobus dominis in
Steynvorde an, dass vor ihm domina Cunegundis, relicta quondam domini Conradi dicti Kanne militis ,
nebst ihrer einzigen Tochter Lisa auf ihr Recht an dem Zehnten in Vestrup ( Vesterpe) verzichtet hat.

Anno . . . 1311 in vigilia Assumptionis b . Marie virginis.
Nach dem Regest bei Dbhmann, Steinfurt (Inventar) S . 103 Nr . 13 aus Copie des 17 . .Jhd . im

Lehnbuch zu Burgsteinfurt S . 22 .

666 .
1311 August 25 (Paderborn ) .

Bischof Ludwig v . Munster erteilt allen, die an bestimmten Festen die Minoriten-Rirche zu Pader¬
born besuchen , einen 40 tagigen Ablass.

L [udovicus] , Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus, universis Christi fidelibus presens
scriptum intuentibus salutem in Domino sempiternam . Ut fideles Christi quibusdam allectivis
muneribus , indulgenciis videlicet et remissionibus, ad pietatis opera invitemus, ut ex eo reddantur
divine gratie aptiores , nos omnibus Christi fidelibus, qui in festivitatibus ecclesie fratrum Minorum
in Paderborne , videlicet in Nativitate Christi, Circumcisionis, Epiphanie , Cene Domini, Resurrectionis ,
Ascensionis, Penthecostes et in quatuor festis beate Marie virginis, sancti Michaelis archangeli,
sancti Johannis baptiste , sanctorum apostolorum Petri et Pauli et aliorum singulorum apostolorum
ac ewangelistarum , beati Francisci, beati Antonii, beati Liborii, beate Elizabeht , beate Katerine,
beate Clare virginis et omnium Sanctorum , in Commemoratione animarum, in die dedicationis
ipsius ecclesie ac in anniversariis dedicationis eiusdem ac in festis Sanctorum , in quorum memo¬
riam ecclesie prefate altaria sunt consecrata, et per octavas omnium festivitatum predictarum ad
ipsam ecclesiam causa devotionis accesserint et eidem ecclesie et fratribus ibidem Deo servientibus
modo et tempore quocunque manum porrexerint adiutricem, de omnipotentis Dei misericordia
confisi . . XL *® dies de iniunctis sibi penitentiis , dummodo consensus dyocesani ad id accesserit,
misericorditer relaxamus . Datum Paderborne anno Domini M° GGG moXr octavo kalendas Septembris.